

食物アレルギー情報 <<特定原材料8品目>>

- この情報は、特定原材料の使用有無を表示し、メニューをお選びになる際の参考にしていただくものです。お客様にアレルギーが発症しないということを、保証するものではありません。
- アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。表示のデータはひとつの目安としてご利用ください。
- 製造工場・店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・器具で、製造・調理をしております。敏感な方はご注意ください。
- 表中の●印がその原料を使用していることを示します









※1 馬刺しメニューの取り扱い店舗により異なります。詳細は各店スタッフにご確認ください

区分	メニュー名	特定原材料							
		卵	乳	小 麦	そば	落 花 生	え び	か に	く る み
餃子	肉汁焼餃子			●					
肴	冷奴								
	山くらげの浅漬け			●					
	イカの塩辛								
	特製おつまみ支那竹		●	●					
	枝付き枝豆								
	手羽餃子	●	●	●					
	やや辛い肉味噌もやし								
	ごぼう揚げ			●					
	餃子の皮せんべい			●					
	オニオンスライス	●		●					
	鶏皮せせりの旨味噌和え			●					
	3種チーズと魚のすり身の三角揚げ		●	●					
馬刺し ※1	うずらの味玉	●		●					
	葱レバー								
	赤身								
	たてがみ								
	ふたえご								
	バラヒモ								
	トロ								
野菜	馬刺しユッケ	●		●					
	馬レバー刺し								
	山盛りキャベツ	●		●					
	冷やしトマト	●		●					
	蒸し鶏のサラダ	●		●				●	
逸品	悪魔的に旨い香菜サラダ			●				●	
	水餃子			●					
	スープワンタン	●	●	●					
	皿ワンタン	●	●	●					
	自家製炙りチャーシュー			●					
	俺達の麻婆豆腐			●					
	特製もつ煮込み（豆腐入り）			●			●	●	
	塩辛ジャガバター		●						
ごはん・ 麺	パリパリ油淋鶏			●					
	DTKG ※スープ付	●		●			●		
	ご飯 ※スープ付								
	鶏出汁にゅう麺			●					
甘味	ジャージャー麺			●		●			
	柚子シャーベット								
	餃子アイス		●	●					
定食	ダン布林	●	●	●					
	究極の餃子定食	●	●	●					
	W究極の餃子定食	●	●	●					
	油淋鶏定食	●	●	●					
	麻婆豆腐定食	●	●	●					
	自家製炙りチャーシュー定食	●	●	●					
	焼餃子&チャーシュー定食	●	●	●					
テイク アウト	冷凍生餃子			●					
	肉汁焼餃子			●					

Food Allergy Guide «8 specified raw materials»








- This "Food Allergy Guide" is only a guide.
- It does not guarantee that allergic reactions will not occur.
- Raw materials containing specified allergens are produced on the same production line.  
And we cooked those raw materials on same kitchen and kitcheware.
- ● marks in the table indicate that the raw material is used.

※1 Horse sashimi menu items are available at different stores. Please ask the staff at each store for details.

		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
									
区分	メニュー名	Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut
餃子	Grilled GYOZA dumplings			●					
	Chilled tofu								
肴	Pickled mountain jelly vegetable (Stem lettuce)			●					
	Salted squid & squid guts								
	Original seasoned bamboo shoots		●	●					
	Boild green soybeans								
	Fried Chicken-wing Gyoza	●	●	●					
	Boiled MOYASHI bean sprout with spicy meat sauce								
	Deep fried burdock with dried AO-NORI(Seaweed)			●					
	Fried dumpling skin crackers			●					
	Sliced onion	●		●					
	Boiled thickly sliced chicken skin & neck dressed with MISO sauce			●					
	Deep-fried 3kinds of cheese & fish cake with bread crumbs		●	●					
	Seasoned quail egg	●		●					
	Seasoned chicken liver with green onion								
馬刺し ※1	Horse red meat SASHIMI								
	Horse fatty neck meat SASHIMI								
	Horse premium belly meat SASHIMI								
	Horse rib meat SASHIMI								
	Horse fatty belly meat SASHIMI								
	Today's horse meat YUKHOE(Seasoned Raw horse meat)	●		●					
	horse liver sashimi								
	Thin-sliced cabbage	●		●					
野菜	Chilled tomato	●		●					
	Steamed-chiken salad	●		●					
	Fresh coriander salad			●				●	
				●				●	
逸品	Boiled GYOZA dumplings in soup			●					
	Wonton soup	●	●	●					
	Wonton	●	●	●					
	Homemade roasted pork fillet			●					
	Spyicy stir-fried beancurd in hot sauce(Mapo Tofu)			●					
	Pork tripe & tofu stew with MISO			●			●	●	
	Steamed potato topped with butter & salted squid		●						
	Crispy chicken with original sauce			●					
	Raw egg over rice	●		●			●		
ごはん・麺	Rice comes with chicken soup								
	Somen(Japanese wheat noodles)in hot chicken soup			●					
	Zhajiangmian(Boiled wheat noodles with ground pork meat sauce)			●					
	YUZU citron sherbet					●			
甘味	Vanilla ice cream comes with fried dumpling skin		●	●					
	Homemade original pudding	●	●	●					
定食	Ultimate GYOZA combo (Grilled 6pcs Gyoza dumpling)	●	●	●					
	Ultimate GYOZA combo (Grilled 12pcs Gyoza dumpling)	●	●	●					
	Crispy chicken with original sauce set comes with Soft boiled egg(Onsen-tamago)Soup/Rice/Japanese pickles	●	●	●					
	Spyicy stir-fried beancurd in hot sauce(Mapo Tofu)set comes with Soft boiled egg(Onsen-tamago)Soup/Rice/Japanese pickles	●	●	●					
	Homemade roasted pork set comes with Soft boiled egg(Onsen-tamago)Soup/Rice/Japanese pickles	●	●	●					
	Grilled Gyoza(3pcs)&Homemade roasted pork set comes with Soft boiled egg(Onsen-tamago)Soup/Rice/Japanese pickles	●	●	●					
	Frozen GYOZA dumplings			●					
	Grilled GYOZA dumplings			●					









食物アレルギー情報 <<特定原材料8品目>>

- この情報は、特定原材料・それに準ずる品目の使用有無を表示し、メニューをお選びになる際の参考にしていただくものです。  
お客様にアレルギーが発症しないということを、保証するものではありません。
- アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。  
表示のデータはひとつの目安としてご利用ください。
- 製造工場・店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・器具で、製造・調理をしております。  
敏感な方はご注意ください。
- 表中の●・●印がその原料を使用していることを示します

			商品名			
			シビ辛！本格牡蠣麻婆	麻辣湯肉汁餃子	豆乳白湯肉汁餃子	謹製 馬肉チャンジャ
特定 原材 料 8 品 目		卵				
		乳			●	
		小麦	●	●	●	●
		そば				
		落花生	●			
		えび			●	
		かに				
		くるみ				

## Food Allergy Guide <<8 specified raw materials>>

- This "Food Allergy Guide" is only a guide.
- It does not guarantee that allergic reactions will not occur.
- Raw materials containing specified allergens are produced on the same production line.  
And we cooked those raw materials on same kitchen and kitcheware.
- ● and ● marks in the table indicate that the raw material is used.

		Products			
		シビ辛！本格牡蠣麻婆	麻辣湯肉汁餃子	豆乳白湯肉汁餃子	謹製 馬肉チャンジャ
		Simmered oyster in sichuan style chinese chili sauce	SUI-GYOZA (Boilled GYOZA dumpling) in Spicy hot pot soup	SUI-GYOZA (Boilled GYOZA dumpling) in White broth & soy milk soup	Horse meat & Chanja (Pickled fish innards)
卵	 Eggs				
乳	 Daily			●	
小麦	 Wheat	●	●	●	●
そば	 Buckwheat				
落花生	 Peanut	●			
えび	 Shrimp			●	
かに	 Crab				
くるみ	 Walnuts				